БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ОРЛОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

 БАШКОРТОСТАН
       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

11  февраль 2025 й.                                     № 20-11                    11  февраля  2025 г.

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2013 г. № 22-3

Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:
   1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  решение  от 24 апреля 2013 г. № 22-3«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2.  Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                            З.А.Загитова